[bookmark: _GoBack]
 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
  КИТАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МЕДВЕНСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 28.09. 2015 года                                                       №2/12

О назначении половины членов конкурсной комиссии
 по отбору кандидатур на должность Главы  Китаевского
сельсовета   Медвенского   района Курской области

Руководствуясь частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, разделом 2 Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Китаевского сельсовета Медвенского  района Курской области, утвержденного решением Собрания депутатов Медвенского района Курской области  от 23.09.2015г.  № 1/8, Собрание депутатов  Китаевского  сельсовета  Медвенского района Курской области  РЕШИЛО:
	1. Назначить половину членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы  Китаевского  сельсовета Медвенского района Курской области в составе:
1) Емельянова Вера Ивановна
2) Гуторова Людмила Ивановна
3) Зарубина Галина Михайловна
4) Трубачева Галина Ивановна
5) Кравцова Светлана Алексеевна
2. Обратиться к Главе Медвенского района Курской области (В.В.Катунину) с просьбой о назначении им другой половины членов конкурсной комиссии.
3. Считать конкурсную комиссию созданной и правомочной приступить к работе с момента назначения всех ее членов.
4. Конкурсной комиссии при осуществлении своей деятельности руководствоваться Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы   Китаевского  сельсовета Медвенского  района Курской области, утвержденным решением Собрания депутатов  Китаевского сельсовета Медвенского района Курской области  от 23.09.2015г.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Китаевского  сельсовета
 Медвенского района Курской области                            О.Н.Евглевская.

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КИТАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МЕДВЕНСКОГО  РАЙОНА   КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

от  28.09.201 5   года                                                                              №  1
Главе Медвенского района
Курской области
Катунину В.В.

Уважаемый Виктор Владимирович!

На основании пункта 2.3 Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы   Китаевского сельсовета   Медвенского  района Курской области, утвержденного решением Собрания депутатов  Китаевского сельсовета Медвенского района  Курской области от 23.09. 2015   № 1/8,  уведомляем Вас о назначении половины членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы   Китаевского сельсовета Медвенского района Курской области в следующем составе:

	№ п/п
	Фамилия
Имя
Отчество
	Образование
	Место
работы
	Занимаемая
Должн.(соц.
статус)
	Адрес
м/жит

	1.

	Емельянова
Вера
Ивановна
	Высшее
	МОБУ «2-Рождественская СОШ»
	Директор
	Курская обл.
Медвенский р-н
С1-я Китаевка
д.58

	2.
	Гуторова
Людмила
Ивановна
	высшее
	МОКУ
«Китаевская
СОШ»
	Учитель
	Курская
Обл. Медвенский
Р-н д.Денисовка д.63

	3.
	Зарубина
Галина
Михайловна
	Среднее
специальное

	Курская обл.
Медвенский р-н
С.Любицкое

	4.
	Трубачева
Галина
Ивановна
	Высшее
	МОКУ «Китаевская СОШ»
	Учитель
	Курская обл.
Медвенский р-н
Д.2-я Китаевка
Д.10.кв.1.

	5.
	Кравцова
Светлана
Алексеевна
	Среднее
специальное
	МОБУ
«2-я Рождественская СОШ»
	Старшая
вожатая
	Курская область
Медвенский р-н
Д.Зыбовка
Д.30.

 :

Настоящим просим Вас назначить другую половину членов конкурсной комиссии для отбора кандидатур на должность Главы  Китаевского сельсовета Медвенского района Курской области.

Приложение:
решение Собрания депутатов  Китаевского  сельсовета  Медвенского  района о проведении конкурса.

 С уважением,

 Глава  Китаевского  сельсовета
 Медвенского района Курской области                      О.Н.Евглевская.